2017 年 7 月 27 日
各 位

人事についてのお知らせ

中外製薬株式会社（本社：東京、代表取締役会長 CEO：永山 治）は、2017 年 10 月 1 日付で

次記の人事発令を行いますのでお知らせいたします。

【人事発令】
役員人事

氏名 新職 現職
西川 幸一 執行役員

営業本部副本部長（海外営業担当）
兼 海外営業推進部長

執行役員
営業本部副本部長（海外営業担当）

基本組織長人事

氏名 新職 現職
菊池 かずよ 購買部長 臨床開発本部

臨床開発業務部長
辻本 真一 臨床開発本部

臨床開発業務部長
臨床開発本部
臨床開発業務部副部長

尾島 和行 プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット
知的財産部長

プロジェクト・ライフサイクルマネジ

メントユニット
知的財産部副部長

部長人事

氏名 新職 現職
小嶋 慎也 購買部部長 購買部長
山口 雅久 プロジェクト・ライフサイクルマネジメ

ントユニット 部長（知的財産担当）
プロジェクト・ライフサイクルマネジメ

ントユニット
知的財産部長
兼 研究本部部長

島田 達二 製薬本部
サプライチェーンマネジメント部部長

営業本部
海外営業推進部長

峰村 直幸 営業本部部長 ㈱メディカルカルチュア（社長）

http://www.chugai-pharm.co.jp/index.html

関係会社人事
氏名 新職 現職

奥原 歩 ㈱メディカルカルチュア（社長） 営業本部
北海道・東北統括支店
エリア戦略推進部長

以上